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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2022/2023 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
Date : Samedi 14 janvier 2023 
Lieu : VERGEZE 
Club organisateur : VERGEZE HB 
Responsable de l’organisation : Léa CAMPESI (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 
 

 
Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

Vergèze HB 

 

CS Cheminots Nîmois 

 

HB Terre de Camargue 

 

HBC Sommiérois 

 

SC Vaunage 

 

 

4 

 

2 

 

3 

 

5 

 

4 

 

19 

 

8 

 

13 

 

23 

 

21 

Total 18 84 

 

Remerciements au club de Vergèze pour l’organisation du tournoi et à la mairie de 

Vergèze pour la mise à disposition du gymnase. 

 

Prochain tournoi le samedi 11 février 
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